
ВАУЧЕР
за бесплатно дизајнирање 
на ентериер.

Овој ваучер за бесплатно дизајнирање на енетерир можете да го искористите во било кој 
салон на Прима Мебел

При користење на овој ваучер, задолжително е истиот да го прикажете во печатена 
или електронска форма  

Ваучерот за бесплатно дизајнирање на енетериер важи за период од 15.5. до 15.6.2022


